
UCHWAŁA NR  IV / 2018/19 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 342  

im. Jana Marcina Szancera w Warszawie 

z dnia 20 grudnia  2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie SP 342. 
  

 
 
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1. W Statucie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana Marcina 
Szancera w Warszawie (zał. do zarządzenia nr 9/2017/18 dyrektora z 1 grudnia 2017 r. w 
sprawie podania do publicznej wiadomości Statutu) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)  w § 34  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Szkoła organizuje nauczanie , wychowanie i opiekę w oddziałach przedszkolnych 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.30 do 17.30. 

2) § 88 otrzymuje brzmienie: 

§ 88. 
1. Uczniom i dzieciom zabrania się noszenia: 

1) ubrań przezroczystych; 
2) ubrań nadmiernie odsłaniających ciało i /lub bieliznę osobistą; 
3) ubrań z  napisami i/lub obrazami reklamującymi używki, a także napisami i/lub 

obrazami  powszechnie uznawanymi za niecenzuralne i obraźliwe. 
4) nakryć głowy (nie dotyczy osób, których religia lub stan zdrowia tego wymaga). 

2. Uczniom i dzieciom zabrania się: 
1) stosowania makijażu twarzy oraz malowania i zdobienia paznokci u rąk i stóp; 
2) farbowania włosów.   

3. Dopuszcza się noszenie przez uczniów i dzieci biżuterii nie stwarzającej 
zagrożenia dla bezpieczeństwa własnego i innych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały Rady Pedagogicznej powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Dyr. Maria Marciniak 

…………………………………………………… 
Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 


